
From: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より保護者各位宛
Date: 8 November 2014 22:25
To: rikkyouk@me.com

保護者各位

オープンデイでは保護者の皆様より多大なるご支援を賜り誠にありがとうございました。
お陰様で、悪天候にもかかわらず、多くのお客様をお迎えし、無事成功裡に終了する事ができました。
当日模擬店等でご尽力くださった方々はもちろん、バザーの品々をご提供いただきました皆様、ご寄付を賜りました皆様に、深く感謝
申し上げる次第です。

生徒たちは、翌日にはすべての復元作業を終えて、既に学習やクラブ活動など、次の目標に向けて忙しく過ごしております。今週はテニ
ス部とバスケットボール部の現地校との対外試合もございました。今週末には、初の男子の短期交換留学生が来校します。

当日開催いたしました保護者懇談会にも多くの方がたのご出席を賜りありがとうございました。その際に資料として配布しました第1学
期末の生徒のアンケート結果を添付いたします。生徒たちの学校生活への前向きな取組がよく伺える結果となっております。

また席上最新ニュースとして、ロンドン大学UCLとの連携やイギリスの大学への進学についてお話ししました。これについては、正式に
申し合わせを取り交わした後に改めてご案内いたします。

今後とも教育内容の充実に向けて努力を重ねて参りますので、引き続きご支援ご協力をお願い申し上げます。

立教英国学院
校長　棟近　稔

***********************************************

このメールアドレスは、送信専用です。
学校への連絡には下記のアドレスをご使用ください。
   eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk

***********************************************

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com

